



Serkan TULTAK

**ÇAMLİBEL, SU
PARKI, KISIR
ÇEKİŞMELER**



serkantultak@gmail.com

Kentin sorunlarını konuştuğumuzda hep bu "Çamlıbel, yıkılan su parkı, TSG Stadyumu ne olacak" diye sorup duruyoruz.

Biliyoruz ki, konu Mersin olunca bu projelere hep bir haller oluyor! En son Meclis toplantısında da Çamlıbel ve su parkı gündeme geldi.

Su parkı kısır çekişmelere sahne oldu...

Yapılmaması gereken yere yapıldı...
Yıkılmadan da çözülebilecekken 20 Milyon TL çöpe gitti.

Sonuç; yeniden bir proje hazırlanıyor ve Başkan Seçer şöyle anlatıyor:

"Kanuna aykırı bir yapılaşma olmuş.

Çözülecek sorun çözülememiş.

İnatlaşmış ve 20 küsur milyon TL sokağa atlamış. Buraya biz üzerinde herhangi bir ticari alan olmadan, yüzde 3'e kadar orada halk plajı düşünüyoruz.

Ayrı bir bedel ile girmeyecek insanlar.

Ödeyeceklerse de çok sembolik olacak.

Belediyenin bir şirketi çalıştıracak.

Akşam hava karardıktan sonra oraya gidin her türlü kötülük şu an orada yapılıyor. Bu rezaletin uzamaması için 30 Ağustos'ta açılmak üzere biz hummalı bir çalışmaya girdik(...)

(...) Çok büyük bir proje ve ben bunu etap etap yapacağım.

Tevfik Sırrı Gür Stadı'nın oraya kadar.

Daha önce bir proje yapıldı. Kışla, Eski Çamlıbel Limanı, Orduevi gibi bölümleri kapsayan. Orduevi orayı tel ile çevirmiş, yasalara aykırı ve belki bu konuda girişim yapacağız."

Ne kadar güzel...

Ancak, CHP Mersin Milletvekili

Alpay Antmen ise, CHP'li Belediye

Başkanı Vahap Seçer'in, sahildeki

Deniz Aquapark'ın yerine halka açık

plaj yapmak için çalışma başlattığını

ancak Seçer'in çalışmasının Valilik

engelini takıldığını söyledi. Antmen,

Valiliğin plaj çalışmalarını durdurma

yazısı gönderdiğini ve gerekçe olarak

da bahsi geçen alana Millet Bahçesi

yapılacağına ifade edildiğini belirtti.

Millet Bahçesi yapılacaksa neden hala bekleniyor?

Buyurun siz yapın?

Mersin'in kaderini değiştirmek istiyorsanız

artık "**proje durdu; proje iptal**"

söylemlerini bu kent için söylemeyin.

Ne yapılacaksa hemen yapılınsın.

"**Kısa zamanda bitecek**" denildi ama

şuan proje iptal edildi ve orası öylece

duruyor.

Büyükşehir Belediyesi en azından

Çamlıbel'i de içine alarak bir çalışma

yapıyor...

Yıkılan alanda ise çalışmaların ne zaman

başlayacağı belli değil.

Öte yandan MESİAD'ta, Tevfik Sırrı

Gür Stadyumu arazisi, müftü deresi

doğusundaki OYAK'ın kapsadığı alan

olan eski kışla arazisi ve iki alanın

önünde uzanan Vakıf Teras, Deniz

Feneri, Orduevi plajı ile Çamlıbel

balıkçı barınağının bir bütün olarak

kente kazandırılmasını ve kent

merkezinde plaj düzenlemesi istedi.

Çünkü halk artık bu kentin olması

gerektiği yerde olmasını istiyor.

Vaat ya da gecikme istemiyor.